Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando instalação de bicicleteiro em frente a UBS do bairro

do Crispim.

L111E111111111
Protocolo: 0003273/2014

15/12/2014 - 14:00:55

REQ Requerimento 2507/2014

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO INSTALAÇAO
DE BICICLETÁRIO EM FRENTE A UBS DO BAIRRO DO CRISPIM.

APROVA00
1-  5 DEZ. 1014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que os moradores do bairro e bairros vizinhos que utilizam a UBS, vão para a

mesma utilizando bicicletas como meio de locomoção;

Considerando que não possui local adequando para deixarem as bicicletas, podendo ser furtada.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal solicitando

instalação de bicicleteiro em frente a UBS do bairro do Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de dezembro de 2014.

e

Vereador Roder\ y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1